GK0$.7021.9.134.2019 Ostroleka, dnia 11 pazdziernika 2019 r.

Dotyczy: ZAPROSZENIE DO ZEOZENIA OFERTY na »Dostawa ziemi do realizacji zadania
nasadzeri drzew ozdobnych na terenie Miasta Ostroleki.” - ponizej 30.000 euro

W toku prowadzonego postepowania zadano nastepujace pytania, na ktére udzielono
odpowiedzi tj.:

1. cyt. ,,Czy wchodza w gre worki o pojemnosci 701??”

Odpowiedz: Zmawiajacy dopuszcza zakup materialu w workach o pojemnosci 70 1. jednak oferta
musi pokrywac réznice 10 1. opakowania jednostkowego. W przypadku zmiany opakowania
jednostkowego z 80 1. na wielko$¢ rzedu 70l. zaoferowana iloé¢ dostarczenia planowanego
zamOwienia powinna wynosi¢ w tym przypadku 1829 szt.




